Nº 101, quinta-feira, 29 de maio de 201460 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014052900060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 172, DE 28 DE MAIO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSÉ ALTAMIR SALDANHA DE
ANDRADE, código 2598, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de assistente 4, nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Su-
perior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 26 de maio de
2014.

2 - Designar o servidor RODRIGO PIZZATTO, código
53452, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de assistente 4, nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor José
Altamir Saldanha de Andrade.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 173, DE 28 DE MAIO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar a servidora GABRIELA CARVALHO GASPAR
DE BARROS BELLO, código 54217, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, removida do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Re-
gião, para exercer a função comissionada de Assistente 3, nível FC-
3, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de
Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 337, DE 27 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 12 e
13, de 27/5/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alen-
car Rodrigues, resolve:

1 - Dispensar a servidora LUCIMAR NUNES PEREIRA,
código 26642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues.

2 - Dispensar o servidor EDSON CALIXTO SALIBA, có-
digo 55297, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

3 - Designar a servidora LUCIMAR NUNES PEREIRA,
código 26642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Francisca Serli Nunes Magalhães
Nóbrega.

4 - Designar o servidor EDSON CALIXTO SALIBA, código
55297, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Tra-
balho da 10ª Região-DF, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Lucimar Nunes Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 338, DE 28 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Designar a servidora LUCIA MARIA DE OLIVEIRA SOU-
ZA, código 12208, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Enfermagem, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, em vaga decorrente da
dispensa do servidor Julio Lobo Bloch.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO